
平成２４年８月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成24年8月8日 羽生第2-2幹線枝線管渠布設工事
羽生市岩瀬土地区画整理事業
地内

簡易公募 24,034,500 23,520,000 東武土木（株） 平成24年8月15日 平成25年2月15日

平成24年8月8日
羽生市手子林第２消防センター新
築工事

羽生市大字中手子林字八幡前
９８６-６　外１筆

総合：
指名競争

25,074,000 24,150,000 （株）栗本建設工業 平成24年8月15日 平成24年12月14日

平成24年8月8日
住居表示地区街区表示板整備業
務

羽生市内 指名競争 9,124,500 8,904,000 公共地研（株） 平成24年8月9日 平成25年3月15日

平成24年8月8日
羽生市小須賀団地跡地調査測量
分筆等業務

羽生市大字小須賀地内 指名競争 2,614,500 2,520,000 羽生測量設計（株） 平成24年8月9日 平成24年12月21日

平成24年8月8日 満期量水器交換業務 羽生市内全域 随意契約 5,134,500 5,040,000 羽生市管工事業協同組合 平成24年8月9日 平成25年3月8日

平成24年8月8日 羽生市市税等電話催告業務
羽生市東６丁目１５番地
（羽生市役所収納課内）

随意契約 4,007,850 3,969,257 （株）ベルシステム２４ 平成24年10月1日 平成25年3月22日

平成24年8月22日 配水管布設替工事（その７） 羽生市大字上新郷地内 簡易公募 24,706,500 23,415,000 （有）川島工業 平成24年8月29日 平成25年1月18日

平成24年8月22日 配水管布設替工事（その９） 羽生市大字上岩瀬地内 簡易公募 17,031,000 16,170,000 （株）長沢組 平成24年8月29日 平成24年12月11日

平成24年8月22日 配水管布設替工事（その１４） 羽生市大字桑崎地内 簡易公募 6,478,500 6,090,000 （有）長峯設備 平成24年8月29日 平成24年12月11日

平成24年8月22日 配水管等漏水調査業務 羽生市街地及び南西部地域 指名競争 4,294,500 3,990,000 フジ地中情報（株） 平成24年8月23日 平成25年1月18日

平成24年8月22日 橋梁長寿命化修繕計画策定業務 羽生市全域 指名競争 6,027,000 5,565,000
開発虎ノ門コンサルタント
（株）

平成24年8月23日 平成25年2月28日

平成24年8月22日
総合行政システム電算機器等入替
業務

羽生市東６丁目１５番地、
さいたま市浦和区針ヶ谷4-2-11

随意契約 46,095,000 45,780,000 ＡＧＳ（株） 平成24年8月23日 平成25年2月28日

平成24年8月29日 小・中学校コピー使用料単価契約
羽生市立新郷第一小学校
他９校

指名競争 1,924,898
モノクロ（1枚）　2.80円
カラー（1枚）  19.50円 (有)斉藤三光堂 平成24年10月1日 平成29年9月30日


